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Strażnicy miejscy odwiedzili przedszkolaków

W czwartek, 12 października 2017 r. na zaproszenie Dyrektor Niepublicznego Przedszkola
„Wesołe Skrzaty” Pani Anny Boczoń, funkcjonariusze Straży Miejskiej w Gorlicach odwiedzili
przedszkolaków  i  przeprowadzili  pogadankę  na  temat  bezpiecznej  drogi  dzieci  do
przedszkola.

Była  to  świetna  okazja  do  przypomnienia  i  usystematyzowania  wiedzy  na  temat
prawidłowego postępowania. Bezpieczna droga do przedszkola, to nie tylko ta pokonywana
pieszo,  lecz  także samochodem czy  autobusem.  Tam także bardzo ważne jest  właściwe
zachowanie.  



Podczas  spotkania  dzieci  dowiedziały  się  czym  zajmuje  się  straż  miejska  oraz  miały
możliwość  obejrzenia  z  bliska  wyposażenie  służbowe  strażników,  takie  jak:  kajdanki,
radiostacja,  tarcze do zatrzymywania  pojazdów.  Dzieci  bardzo aktywnie  uczestniczyły  w
pogadance,  miały  wiele  pytań,  niektóre  bardzo  zaskakujące.  Dzieliły  się  ze  strażnikami
swoimi spostrzeżeniami i prowadziły bardzo ożywioną dyskusję, szczególnie kiedy otrzymały
możliwość nawiązywania łączności przez radiotelefony przenośne. Wzorowo rozpoznawały
znaki drogowe, które zostały im zaprezentowane, a także podzieliły się posiadaną wiedzą o
bezpiecznym zachowaniu się na drodze.

Po pogadance, przy pięknej i słonecznej pogodzie, na wolnym powietrzu, dzieci ubrane w
kamizelki  odblaskowe  wraz  z  opiekunami  zaprezentowały  jak  bezpiecznie  przechodzą
zarówno przez drogę, gdzie nie jest wyznaczone przejście dla pieszych, jak i przez oznaczone
przejście dla pieszych.



Największą frajdą dla maluchów była możliwość obejrzenia samochodu służbowego Straży
Miejskiej. Zobaczyli jak działa świetlna sygnalizacja ostrzegawcza, jakie sygnały dźwiękowe
wydaje pojazd oraz w jaki  sposób ostrzega się przed niebezpieczeństwami przez zestaw
głośnomówiący. Dzieci z entuzjazmem testowały system nagłośnienia radiowozu. Każdy mógł
wejść do pojazdu, nawet do przedziału przeznaczonego do przewozu osób ujętych.

Dziękujemy Pani Dyrektor, pracownikom przedszkola i oczywiście dzieciom za zaproszenie i
bardzo miłą atmosferę na spotkaniu.






